АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       18.12.2012г.                     184
от___________________№_________

Об утверждении Перечня имущества сельского поселения Георгиевка, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Георгиевка, постановлением администрации сельского поселения Георгиевка от 18.12.2012г. № 183 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества сельского поселения Георгиевка, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества сельского поселения Георгиевка, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Анненкову Т.В.
Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник

2-73-36
УТВЕРЖДЕН
постановлением  сельского поселения Георгиевка  № 184 от 18.12.2012г.
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества сельского поселения Георгиевка, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№    п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Наименование правообладателя
	Балансовая стоимость объекта
	Основные физические характеристики (площадь,м2 , протяженность, м)
	Способ предоставления
	Срок действия договора

	1
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка, ул.Школьная, 4
	ООО «НекстТелл-Самара»
	13430,88
	8,0
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	2
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка ул.Специалистов, 18
	ОАО «Сбербанк России» в Отрадненское отделение №7802
	100153,76
	66,4
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	3
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка ул.Специалистов, 18
	ИП Вечканова Елена Владимировна
	33334,31
	22,1
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	4
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка ул.Специалистов, 18
	ООО «Здоровье»
	45702,70
	30,3
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	5
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка ул.Специалистов, 18
	ИП Сумарокова Ольга Владимировна
	31071,80
	20,6
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	6
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка ул.Специалистов, 18
	ИП Романов Андрей Геннадьевич
	30317,63
	20,1
	Аренда
	02.06.2012г. – 30.12.2012г.

	7
	Нежилое помещение, расположенное в здании

	с.Георгиевка ул.Специалистов, 18
	ООО «Успех»
	34842,65
	23,1
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	8
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка, ул.Школьная, 15-1
	ОАО «Ростелеком»
	3768,35
	31,9
	Аренда
	01.10.2012г. – 31.08.2013г.

	9
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	п.Кутулук, ул.Центральная, 21
	ИП Рагимова Халида Шафи Кызы
	164604,87
	18,0
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	10
	Нежилое помещение, расположенное в здании

	п.Вертяевка. ул.Комсомольская, 52
	ИП Игнатьев Андрей Владимирович
	100127,22
	46,15
	Аренда
	01.01.2012г. – 30.12.2012г.

	11
	Нежилое помещение, расположенное в здании
	с.Георгиевка, ул.Специалистов, 17А
	ООО «ВолгаСпецМонтаж»
	234550,91
	90,17
	Аренда
	15.05.2012г. – 10.05.2013г.